verbo uel facto ad diuulsi
onē nū ordīs uel qd' ali
qua dom' a ptate poris
hupēlis eximat. audeat
laborare. **Q**d si fecit. pe
ne subnaeat sup'dcē: et
per totū tēpus uite sue
extremū locū sui ordīs
teneat: et uocē in caplo
nō habeat. nisi in sua
pdamaōe. **S**tatuim'
aut in uirtute sps scā et o
bediēcie. et sub iterna
cōe anathematis phibe
mus districte: ne pro
res diffinitoribz. uel dif
finitores prioribz p su
as diffiniōes. p iudiciū
aliqd' audeat generare.
Qd si facere attēptaue
rūt: eadē districcione pro
hibem' ne in hoc aliq's
plumat. eis obedire.
Statuim' itup. ut oēs
pores cū suis locis quoli
bet āno ad caplin ueni
ant gūale. **P**rores cū
suo cōuentu. caplo gūa
li sigulis ānis scribant
debita sue dom': et cau
sas debitorū. **N**ull' uero

religiosus alterius ordīs
uel pfessiois. nullusq;
scāris cuiuscūq; ordīs
uel dignitatis uel pro
fessiois uel uite: segras
tractatibz capli aliq'ten'
admittat. **C**ū autē do
mūca cōa p' octāspat
che frēs in caplin uene
rūt: p'mo oīm deuote i
uocetur sps scs a quo fi
ly dei agunt: et dicatur
vltus emitte spm tuū et
c. cū collā de scō spiritu.
Deinde residētibz frīb;
et sua loca tenētibz. ut u
bo dei celi firmētur: uer
bū dei in cōi fiat. **S**ermo
ni autē iteresse poterunt:
qui ad edificacionē ite
resse uoluerūt. **S**ermo
finito
sermoē qā idigentibus
quātoāus subueniendū
est. obitus frām in āno de
fūctorū in cōi recitetur:
et fiat eis cōis absolucio.
et dicat' pro eis ps de psū
dis. **K**yrue. **p**r n'r cū vltu
a porta ifera. et orō absol
ue dnē. postmodū si l're
legēde sūt legāt: et eis suo

144
tpe cū cōsilio iūdeat: et
sic oēs qui non sūt de ca-
plo egrediātur. Quibus
egressis: qui nulli sūt ad
excusandos eos qui nō
assūt ad quid venerint
loquātur: deinde culpe
audiātur. Ut autē in
exerundo modus seruetur:
nullus exeat sine li-
cencia ⁊ necessitate. Egl-
sus autē nō discurrat:
sed expleta necessitate a-
cius reuertat. ¶ Et sic
in pūa āno militare de-
buerāt. ⁊ nō sicut debue-
rūt fecerūt: culpā suā
dicat: et digne vindicte
subiaceat. Tūc autē able-
tib; qui adesse debuerāt.
⁊ hys qui peccauerūt nec
satisfecerūt: pēitencia sc̄p-
ta mittat. ¶ Cōuentus
vō qui mittit accusacōes
ad caplm gnāle: scribat
numerū et noīa accusā-
cū: et si accusat de audi-
tu ⁊ visu. ¶ Qui autē ha-
bent cōtradictionē facē
sue p̄uas sive cōes. ad
ordinē sive p̄dicacionem

ptinētes: p̄ponat corā fr̄-
bus p̄ore huyēli ⁊ distico-
rib; ad hoc statutis: ut
loco suo ⁊ tpe soluantur
⁊ terminētur. Si qua
vō dissēcio iter fratres
nri ordiis qd̄ absit emer-
serit. sup̄ aliquib; reb;.
cū p̄ponenda sūt sp̄ualia
tpalib; nō inde agat in
caplo: sed dā fr̄es extra
caplm discussa veritate
dissencione diuinat: ⁊
iter fr̄es pacē restituant.
¶ De solucōe autē ⁊ terminati-
one q̄stionū. de correcti-
one fr̄m. ⁊ modo pēiten-
ciae. ⁊ fr̄ib; ob p̄dicandū
⁊ studendū. ⁊ domos cō-
struendū. ad diuersas
ptes mittēdis: platus
maior: cū distincōrib;
tractabit: et q̄qd̄ inde
sp̄ū sc̄o donāte ordiāue-
rit: caplm vniūsaliter
⁊ vniūsimiter ⁊ deuote
suscipiat. Null⁹ murmu-
ret: nullus reclamet:
null⁹ cōtradicat. ¶ In fi-
ne fiat cōis ⁊ stellio ⁊ ab-
solucio: p̄seuerātib; be-

nedictio: et apostatis et p
fugis anathematis ma
ledictio. Itē gūalē statū
ordis vel sūetudinem
diu obtentā: et cōiter app
batā in ordie: nec pōr
huyēlis nec diffitōres a
liquati nō valeat īmu
tare: nisi p tria capla fu
erit appbatū. Ea vero q
de gūali caplo dca sunt:
dōicācia p octs pasche
scilicet caritate debet īcho
ari. **De visitatorib; Cap**
Statuim⁹ q pōr vii
huyēlis semel ī tri
ēnio totū ordinē per se
vel per aliū visitet: et
pprias domos in singulis
annis. Similiter oēs prio
res in quolib; āno suas
filias visitet: et excell⁹
pōr et frim audiat et cinē
det: absq; sūtituone et
status dom⁹ īmutacōe
Visitatio vō in trib; die
bus annuis terminet.
Si qua aut graua et
piculosa īuenerint. li
cet correcta fuerit: nich
ilomin⁹ cū testōnio ma

ioris ptis capli eiuldē ge
nerali caplo studeat unā
ai. **Visitatores** aut pte
tes verbo absentes scip
to referre debet caplo ge
nerali de hys quos visi
tauerūt fratrib;: si ī pa
ce cōstituti. in studio al
sidui. ī pdicacōe seruētes:
q de eis fama. quis fruc
tus. si in victu. vestitu.
et in alijs scdm ordinē.
sūtituonū ordo seruet.

Unus **De cellis. cap**
Uquisq; frim. vii
denoz suā cellā habeat
si fieri potest: in qua ha
beat cistā ad custodien
dū libros suos. et res ali
as sibi necessas. In libris ge
raliū et philophoz nō stu
deat: si ad horā īpriet
sciaces sciēcias nō addi
cat: nec artes quas libera
les vocat. nisi aliquā ar
ca aliquos prior huyēlis
vel generale capliū volu
erit aliter dispētare: sed
tantū libros theologicos
tam iuuenes qm alij
legat. Ipli vero in studio

taliter sit ieiuni. ut de die
de nocte in domo i iane
re legat aliqd vel medi
tetur: et qd potest re
tinere cor detur iuitatur.

In cellis vero scribe. lege
orare. et de nocte ad lumē
vigilare possunt aliqui de
licencia: propter studiū.

Nullus hora qua de
bet in cella esse p domū
vagabundus dilaurat.
dilaures vero in caplo
pdamet: et ei idigna
peitencia iungatur. Si
qs aut iueniatur i iuc
tuosus in studio. cella ei
detur alter: et ipse i ali
is officijs occupet. In die
bus diuicis et festis papi
is: a quaternis scriben
dis se i teneat. Nulli fra
tri nrorum legat i psal
mus vel pphs aliu sen
su lralē: qui scā appro
bant vel i firmant. **De**

Sunt **utuerantibus viiiij**
ad pdicacois of
ficiū exercendū. vel alia
utuerantes: aurū. argen
tū. pecuniā. aut mune

ra. excepto victu et necessari
is idumēns. et libris non
portabūt: nisi de licencia
speciali. **F**res etiā nō tra
piat a mulieribus munus
cula. nec dent. et maxime
offensores: nisi sup hoc a
pore sui cōuentus vel vi
sitatore ob aliquā cau
sam licentiā ipetrauerit
speālem. **I**te fratres non
sunt dispensatores alie
narū rerū. vel pecuniarū:
depositarij tamē esse pos
sunt. **I**uenerātes cū i via
existunt. officiu suū di
cat prout sciūt et possūt:
et sunt i tenti officio ecclē
siarū ad quas quōq; de
clināt. **F**ratres etiā ma
tores lras testioniales
secū ferāt: et in iuētibus
ad quos declinauerit. de
excessibus suis ibidē corri
gātur. In quibuscūq; p tibus
i uenerātes deliquit: p
or i uētualis in cuius ter
minis i uenti fuerit: ip
sos sicut fres suos corri
gendi habeat potestate.
Prior in ordie sit pōr in